privilegiis vel indulgentiis eis super hoc a sede 
concessis eadem habeatur in eisdem btteris 
mentio specialis, cum ex hujusmodi vel aliis pri
vilegiis et indulgentiis nulluni vobis in tante 
pietatis negotio velimus obstaculum interponi, 
et constitutione de duabus dietis edita in con
cilio generali. — Datum apud Urbemveterem, 
un nonas augusti, pontificatus nostri anno tertio. 

Bulle d'Urbain I V , sur cordelettes de chanvre, 

4 9 3 9 Orvieto. 1264 , 13 août. 

(J . 312. — Toulouse, VI, n° 34-, dix-septième pièce. 
— Copie authentique.) 

Urbanus IV [Philippo] , tliesaurario ecclesia; Sancti 
Hilarii Pictavensis. Memoria» tradit Innocentium IV 
et Alexandrum IV olim eidem tliesaurario facultatem 
concessisse absolvendi crucesignatos de regno Francia ; 
et terris Alpbonsi comitis oriundos, eo quod statutis 
terminis non transfretaverint exeommunicatos , et pro-
rogandi eis terminum transeundi usque ad passagium 
ejusdem comitis. Nunc Urbanus, petente Alpbonso, 
idem eidem tliesaurario mandat . — « Datum apud 
Urbemveterem, idus augusti , pontificatus nostri a n n o 
tertio. » 

Vidimus du trésorier de Saint-Ililaire. 

4 9 6 0 Orvieto. 1264 . 27 août. 

(J. 312 — Toulouse, VI, n° 34, dix-huitième pièce. 
— Copie authentique. 

Urbani IV ad Alphonsum, Tolosae ac Pictaviae co-
mitem, crucesignatum, epistola. Ouuin Iniiocentius IV 
Alpbonso redemptiones votorum crucesignatorum ac 
legata indistincte in pios usus, e t c . , mandaveri t assi-
gnari , aliasque illi gratias intuitu Terrae Sanctae con-
tulerit , Urbanus nunc ei indulget ut p e r a l i q u a s gratias 
factas aliis, exceptis tamen Petro Cambellano et Gau-
frido de Sarzinis, e t c . , nullum ei super pra'dictis possit 
praejudicium generat i . — ..Datimi apud Urbemveterem, 
vi kalendas septembris, pontificatus nostri anno tercio . » 

Vidimus du trésorier de Saint-Hilairc. 

4 9 6 2 1 2 6 4 . 5 septembre . 

(J. 319. — Toulouse, X, n° 2, pièce 2 0 s . — Rouleau.) 

» Anno Domini millesimo ce" sexagesimo quarto, 
scilicet nonas septembris , d o m i n o Lodovico rege Fran-
corum r e g n a n t e . " Albertus de Soquantono, domicellus, 
filius quondam domini Guillelmi de Socantono, militis, 
Petro Peleti domino Alesti quartana partent dominii 
et jurisdictionis vendit , quod et q u a m in villa de 
Marmoirac'o et pertinentiis e jusdem habebat, etc. 

Extrait d'un gros rouleau relatif à une enquête faite sur les 
droits et réclamations du seigneur d'Alais. 

4 9 6 3 Orvieto. 1 2 6 4 . 5 septembre. 

( J . 448. — Croisades, 1 e r sac, n° 85. — Original scellé.)